

## Sansia Oy:n valmistelussa oleviin yhteishankintoihin liittyminen

Aluehallitus 07.12.2022 § 308  
699/00.02.01/2022

Valmistelija hankintapäällikkö Virve Silvennoinen, puh. 040 359 9050  
henkilöstölakimies Aki Rasimus, puh. 040 656 7444

Etelä-Savon hyvinvointialue on yhteishankintayhtiö Sansia Oy:n omistaja-asiakas. Yhteishankinnoilla pyritään saavuttamaan kustannustehokkuutta hyödyntämällä suurempaa hankintavolyymia. Sansia Oy:llä on tällä hetkellä valmistelussa useita yhteishankintoja, joihin osa hyvinvointialueella toimivista, nykyisistä, organisaatiosta on jo ilmoittautunut mukaan. Sansia Oy edellyttää, että hankinnoissa, joissa sopimusten voimaantuminen alkaa vuonna 2023 (jolloin olemassa olevat organisaatiot eivät ole enää tilaajina), tulee tilaajaksi jo tarjouspyyntövaiheessa määritellä hyvinvointialue.

Etelä-Savon hyvinvointialueen yhdenmukaisen toiminnan ja tuoteiston varmistamiseksi on perusteltua, että hyvinvointialue kokonaisuudessaan osallistuu Sansia Oy:n valmistelussa oleviin yhteishankintoihin. Tällä pyritään myös koordinoimaan hankintakokonaisuuksia sekä torjumaan tilanteita, joissa hyvinvointialueella olisi useita eri sisältöisiä ja eri aikaan päättyviä sopimuksia sekä päällekkäisten tuote-/palveluryhmien kilpailuttamisprosesseja.

Hallintosäännössä ei ole selkeitä kirjauksia yhteishankintoihin liittymisestä, joten asia saatetaan hallitukselle päätettäväksi.

Tällä hetkellä Sansialla on valmistelussa seuraavat yhteishankinnat:  
Laboratorio- ja kylmälaitteet (sis. mm. lääkejääkaapit)  
Matkatoimistopalvelut  
Akut (sähköisten apuvälineiden akut sekä käynnistys- ja varavoima-akut)  
Ammattikeittolaitteet  
Alipaineimulaitteet

Yllä olevien hankintojen arvioitu laskennallinen arvo (alv 0 %, 48 kk) vaihtelee tuoteryhmästä/palvelusta riippuen 5 000 – 500 000 €:n välillä. Kunkin tuoteryhmän tarkka euromääräinen arvo täsmentyy hankinnan valmistelun edetessä.

### Hyvinvointialuejohtajan esitys:

Aluehallitus päättää, että Etelä-Savon hyvinvointialue liittyy selostusosan mukaisesti Sansia Oy:n toimesta toteutettaviin yhteishankintoihin. Lisäksi aluehallitus valtuuttaa hyvinvointialueen hankintapäällikön tekemään kyseisiä yhteishankintoja koskevat liittymis- ja toimeksiantoilmoitukset Sansia Oy:lle. Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkastetaan kokouksessa

### Päätös:

Esitys hyväksyttiin